



Câmara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158 IE: isento
Endereço: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
127	17/03/2020	128	119/2020	74/2020	

Licitação _____
Tipo _____ Número _____

Sem licitação

Contrato/Aditivo _____
Seqüência Contrato Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor _____

Fornecedor **AUTO MECANICA NIPON LTDA** Matrícula 1180-1 CPF/CNPJ 77.009.157/0001-02

Endereço **RUA CEL OLEGARIO DE MACEDO, 180** Bairro CENTRO

Cidade/UF **Castro/PR** CEP 84165-690 Fone 42-32325164 Tipo de conta bancária Conta Corrente Banco 001 Agência 485-5 Conta 3243-3

Classificação da despesa _____

70	01 legislativo municipal				
	01.001 camara municipal				
	01.031.0001.2002 ATVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL				
	3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				R\$ 365,00

Outras informações _____

Retenções _____

Total de retenções
R\$ 0,00

Valor líquido
R\$ 365,00

Recursos	Documento	Data	Valor	
00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)	Conta bancária 2 - CAMARA MUNICIPAL	169035	17/03/2020	R\$ 365,00

Recibo _____
Recebi do Câmara Municipal de Castro, a importância de Trezentos e Sessenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho número 74/2020.

Assinatura: _____

Castro, ____/____/____

MARIA DE FATIMA BARTH ANTAO CASTRO
PRESIDENTE

FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
CONTADORA



Câmara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158 IE: isento
Endereço: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número **119/2020** Emitido em **13/03/2020** Requisição Nº _____ Empenho Nº **74/2020**

Licitação _____
Tipo _____ Número _____
Sem licitação

Contrato/Aditivo _____
Seqüência Contrato Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor _____ Matrícula _____ CPF/CNPJ _____
Fornecedor **AUTO MECANICA NIPON LTDA** 1180-1 77.009.157/0001-02
Endereço _____ Bairro **CENTRO**
RUA CEL OLEGARIO DE MACEDO, 180
Cidade/UF _____ CEP _____ Fone _____ Tipo de conta bancária Banco Agência Conta
Castro/PR 84165-690 42-32325164 **Conta Corrente** 001 485-5 3243-3

Classificação da despesa _____ Saldo do empenho _____
01 legislativo municipal **R\$ 365,00**
01.001 camara municipal _____ Valor liquidado _____
01.031.0001.2002 ATVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL **R\$ 365,00**
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS _____ Saldo à Liquidar _____
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) **R\$ 0,00**

Outras informações _____

Retenções _____ Total de retenções _____
R\$ 0,00
Valor líquido _____
R\$ 365,00

Servidor que autorizou a liquidação _____
381 - PAULO RICARDO MARTINS

Histórico _____
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) REFIL FILTRO DE ÓLEO, 1 (UM) FILTRO DE AR, 1 (UM) FILTRO AR CONDICIONADO, 1 (UM) PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL, 1 (UM) SPRAY DE HIGIENIZAÇÃO, 2 (DUAS) LÂMPADAS 2 POLOS, 1 (UMA) LÂMPADA H7, 1 (UMA) LÂMPADA H1, 2 (DUAS) BIELETAS E 2 BUCHAS CENTRAL ESTABILIZADOR PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FOCUS 2.0 ANO 2013 DE PROPRIEDADE DESTA LEGISLATIVO.



MARIA DE FATIMA BARTH ANTAO CASTRO
PRESIDENTE



FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
CONTADORA



Câmara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158 IE: isento
Endereço: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500 Fax: 42-32337585

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
74/2020	Ordinário	20/02/2020		

Licitação	Número						
Tipo							
Sem licitação							
Contrato/Aditivo							
Sequência Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ				
Fornecedor						
AUTO MECANICA NIPON LTDA	1180-1	77.009.157/0001-02				
Endereço	Bairro					
RUA CEL. OLEGARIO DE MACEDO, 180	CENTRO					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Castro/PR	84165-690	42-32325164	Conta Corrente	001	485-5	3243-3

Classificação da despesa	Saldo anterior
01 legislativo municipal	R\$ 233.632,10
01.001 camara municipal	
01.031.0001.2002 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL	Valor empenhado
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 365,00
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)	Saldo atual
Do Exercício	R\$ 233.267,10

Outras informações

Histórico

VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE AQUISIÇÃO DE 1 (UM) REFIL FILTRO DE ÓLEO, 1 (UM) FILTRO DE AR, 1 (UM) FILTRO AR CONDICIONADO, 1 (UM) PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL, 1 (UM) SPRAY DE HIGIENIZAÇÃO, 2 (DUAS) LÂMPADAS 2 POLOS, 1 (UMA) LÂMPADA H7, 1 (UMA) LÂMPADA H1, 2 (DUAS) BIELETAS E 2 BUCHAS CENTRAL ESTABILIZADOR PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FOCUS 2.0 ANO 2013 DE PROPRIEDADE DESTE LEGISLATIVO.



MARIA DE FATIMA BARTH ANTÃO CASTRO
PRESIDENTE



VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA
CONTADORA

RECEBEMOS DE AUTO MECANICA NIPON OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 04/03/2020 VALOR TOTAL: 365,00 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO - CORONEL JORGE MARCONDES, 501null.

NF-e
Nº 000.008.016
Série: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AUTO MECANICA NIPON

RUA CEL OLEGARIO MACEDO 180 AGUA SUJA

CEP: 84165-690

CASTRO - PR

FONE: 4232325164

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.008.016

SÉRIE 001

FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2003.77.009.157/0001-02-55-001-000.008.016-100.120.118-0

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA SUBST TRIB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200042477939 04/03/2020 14:40:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2020084378

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

77.009.157/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

CNPJ / CPF

77.774.685/0001-58

DATA EMISSÃO

04/03/2020

ENDEREÇO

CORONEL JORGE MARCONDES, 501

BAIRRO / DISTRITO

VILA RIO BRANCO

CEP

84172-020

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

CASTRO

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:45:35

FEATURA / DUPLICATA

DIÇÃO DE PAGAMENTO

0004 - CONDICAO ESPECIAL

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	365,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				365,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1.00				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
019844	BIELETA	87088000	0500	5405	UN	2,0000	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003686	BUCHA ESTABILIZADORA	40161010	0500	5405	UN	2,0000	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19829	FILTRO AR	84219999	0500	5405	UN	1,0000	42,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J21806	FILTRO CABINE	84213990	0500	5405	UN	1,0000	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021190	FILTRO COMBUSTIVEL	84212300	0500	5405	UN	1,0000	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021527	FILTRO OLEO	84219999	0500	5405	UN	1,0000	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014956	LAMPADA 2 POLOS	85392910	0500	5405	UN	4,0000	4,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019628	LAMPADA FAROL H7	85392110	0500	5405	UN	1,0000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015835	LAMPADA HI	85391090	0500	5405	UN	1,0000	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021055	LIMPA AR CONDICIONADO	34029031	0500	5405	UN	1,0000	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

AXO0566 FOCUS PRATA KM95110 NOTA DE EMPENHO 74/2020
DEP. BANCO DO BRASIL
AG: 0485-5
C/C: 3243-3

DECLARO QUE:

RECEBI OS MATERIAIS CONSTANTES NO DOCUMENTO

RECEBI OS SERVIÇOS CONSTANTES NO DOCUMENTO

Em 04/03/2020

Paulo Ricardo Monteiro

RESPONSÁVEL

MAT 381

RESERVADO AO FISCO

Comprovante Fiscal de Despesa

Entregue na Contabilidade em: 13/03/2020

Responsável:

Paulo Ricardo Monteiro
Assinatura



Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

PROTOCOLO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
PROTOCOLO Setor de Licitações e Compras

Data: 18/02/2020 Nº 025/2020

Horário: 13:40 H.

Assinatura: *Paulo Ricardo Martins*

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2020

DATA: 18/02/2020

MEMORANDO Nº 024/2020 – PAULO RICARDO MARTINS

OBJETO:

REVISÃO DO VEÍCULO OFICIAL DESTA CASA – FORD FOCUS 2.0 - 2013



Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

SETOR DE LICITAÇÃO COMPRAS E ALMOXARIFADO		
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 025/2020		
MEMORANDO Nº: 024/2020	DATA: 10/02/2020	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA
		MATERIAL

MODALIDADE DE LICITAÇÃO	DATA: 18/02/2020
COMPRA DIRETA	
CONTRATO: () SIM (X) NÃO N°	

PREÇO E FORNECEDOR MAIS VANTAJOSO

Atendendo à solicitação e após pesquisa de preço, declaramos que a melhor proposta entre as empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: AUTO MECANICA NIPON LTDA

CNPJ: 77.009.157/0001-02

VALOR: R\$ 365,00 (TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS).

ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO: 1 (UM) REFIL FILTRO DE ÓLEO, 1 (UM) FILTRO DE AR, 1 (UM) FILTRO AR CONDICIONADO, 1 (UM) PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL, 1 (UM) SPRAY DE HIGIENIZAÇÃO, 2 (DUAS) LÂMPADAS 2 POLOS, 1 (UMA) LÂMPADA H7, 1 (UMA) LÂMPADA H1, 2 (DUAS) BIELETAS E 2 BUCHAS CENTRAL ESTABILIZADOR REFERENTES AO VEÍCULO FOCUS 2.0 ANO 2013 DE PROPRIEDADE DESTE LEGISLATIVO.

CERTIDÕES PARA EMPENHO		
CERTIDÕES	CERTIFICAÇÃO Nº	VALIDADE
CND À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO	6DFF.019B.ED4D.9DC1	18/02/2020
		16/08/2020
CND DE REGULARIDADE DO FGTS	2020020103023473144314	01/02/2020
		01/03/2020
CN NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS	4842862/2020	18/02/2020
		15/08/2020
RESPONSÁVEL		



Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCEIRO			
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	VALOR ORÇADO	SALDO	RESPONSÁVEL
3.3.90.30.00.00	R\$ 254.000,00	R\$ 227.244,39	 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA TÉCNICO FINANCEIRO
NATUREZA ESPECÍFICA DA DESPESA: 3.3.90.30.39.99 Outros Materiais para Manutenção de Veículos	SALDO COMPRA/CONTRATAÇÃO DIRETA: R\$ 17.157,50		
ANÁLISE PRÉVIA DA CONTROLADORIA INTERNA			EM <u>20/02/2020</u>
<p>Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes às instruções normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orçamentária prevista na LOA, LDO e PPA, e, não havendo objeção legal, conclui-se que a despesa está em condições de ser executada.</p> <p> FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH CONTROLADORA INTERNA</p>			

SETOR DE LICITAÇÃO E COMPRAS	PRESIDENTE
<p>Cumpridos os procedimentos e analisado pela Controladoria Interna, solicitamos o deferimento do Processo.</p> <p> FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN DIRETOR DE LICITAÇÃO C. E ALM.</p>	<p>De acordo. Com base nas informações deste Processo Administrativo, autorizo a realização da despesa aqui prevista.</p> <p> MARIA DE FÁTIMA BARTH ANTÃO CASTRO PRESIDENTE</p>
OBSERVAÇÕES ADICIONAIS:	



Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

MEMORANDO Nº: 024/2020

DATA: 10/02/2020

Solicitamos a autorização para a realização aquisição de compras ou contratação de serviços de acordo com a Lei Federal nº 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS

NOME: PAULO RICARDO MARTINS

SETOR:

RG / ÓRGÃO EMISSOR:

MATRÍCULA:

EMAIL:

camara@castro.pr.leg.br

OBJETO:

REVISÃO DO VEÍCULO FOCUS 2.0 ANO 2013, TROCA DE OLEO DO MOTOR E FILTROS (COMBUSTÍVEL , AR CONDICIONADO, ÓLEO E AR) HIGIENIZAÇÃO DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO, REVISÃO DA SUSPENSÃO E FREIOS E LUZES.

FINALIDADE:

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULO

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO O DESGASTE NATURAL DAS PEÇAS COMO DISCO E PASTILHAS DE FREIO E SUSPENSÃO, TAMBÉM A VIDA ÚTIL DO ÓLEO DO MOTOR E DEMAIS FILTROS, FAZ-SE NECESSÁRIA A REALIZAÇÃO DA MANUTENÇÃO SOLICITADA, PARA SE CONSERVAR O BEM PÚBLICO E MANTER O VEÍCULO EM CONDIÇÕES SEGURAS DE RODAGEM.

Assinatura do
funcionário:

Paulo Ricardo Martins

Carimbo e assinatura da Administração:

13.
Maria de Fátima B. A. Castro
PRESIDENTE



Câmara Municipal de Castro

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

NOME EMPRESA: AUTO MECÂNICA NIPON

CNPJ: 77.009.157/0001-02

DATA: 12/04/2020

Placa: AXO-566	Marca: Ford	Modelo: Focus	Ano: 2013	Km: 94.635
----------------	-------------	---------------	-----------	------------

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR R\$
ÓLEO DO MOTOR	4,5	25,00	112,50
REFIL FILTRO DE ÓLEO	1		20,00
FILTRO DE AR	1		50,00
FILTRO AR CONDICIONADO	1		20,00
PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL	1		20,00
SPRAY DE HIGIENIZAÇÃO	1		60,00
PASTILHAS DE FREIO	1		150,00
PAR DISCOS DE FREIO	1		130,00
LAMPADAS 2 POLOS	2	4,00	8,00
LÂMPADA H7	1		25,00
LÂMPADA H1	1		22,00
BIELETAS	2	45,00	90,00
BUCHAS CENTRAL ESTABILIZADOR	2	25,00	50,00
MÃO DE OBRA			200,00 ✓
TOTAL			1.007,50

Validade da Proposta: 15 dias

Valor Total da Proposta: R\$ 1.007,50

AUTO MECÂNICA NIPON LTDA.
CNPJ 77.009.157/0001-02/INSCR. EST. 20200843-78
CARIMBO DA EMPRESA
E ASSINATURA
Fone/Fax: (41) 322-5164
Rua Cel. Olegário Maccedo, 180
Castro - PR.
CNP 84.1654690

CONTATO: compras@castro.pr.leg.br



Câmara Municipal de Castro

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

NOME EMPRESA: CARAMCAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

CNPJ: 75.210.187/0001-57

DATA: 12/02/2020

Placa: AXO-566	Marca: Ford	Modelo: Focus	Ano: 2013	Km: 94.635
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR R\$	
ÓLEO DO MOTOR	4,5 (5)	32,00	160,00	
REFIL FILTRO DE ÓLEO	1	14,60	14,60	
FILTRO DE AR	1	64,66	64,66	
FILTRO AR CONDICIONADO	1	33,00	33,00	
PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL	1	16,00	16,00	
SPRAY DE HIGIENIZAÇÃO	1	18,15	18,15	
PASTILHAS DE FREIO	1	140,30	140,30	
PAR DISCOS DE FREIO	1	116,88 wib	233,75	
LAMPADAS 2 POLOS	2	5,00	10,00	
LÂMPADA H7	1	3190	3190	
LÂMPADA H1	1	18,15	18,15	
BIELETAS	2	51,20	203,40	
BUCHAS CENTRAL ESTABILIZADOR	2	49,00	98,86	
MÃO DE OBRA	4 HR	125,00	500,00	
TOTAL				

Validade da Proposta: 20 dias

Valor Total da Proposta: R\$ 1.445,77

Caramcar Com. de Auto Peças Ltda.
CNPJ: 75.210.187/0001-57

CARIMBO DA EMPRESA
E ASSINATURA

CONTATO: compras@castro.pr.leg.br



Câmara Municipal de Castro

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

NOME EMPRESA: KUBOIAMA - E KUBOIAMA LTDA

CNPJ: 02.518.484/0001-90

DATA: 13/02/2020

Placa: AXO-566	Marca: Ford	Modelo: Focus	Ano: 2013	Km: 94.635
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR R\$	
ÓLEO DO MOTOR	4,5	35,00	157,50	
REFIL FILTRO DE ÓLEO	1		34,00	
FILTRO DE AR	1		75,00	
FILTRO AR CONDICIONADO	1		28,00	
PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL	1		23,00	
SPRAY DE HIGIENIZAÇÃO	1		30,00	
PASTILHAS DE FREIO	1		145,00	
PAR DISCOS DE FREIO	1		270,00	
LAMPADAS 2 POLOS	2	4,00	8,00	
LÂMPADA H7	1		29,00	
LÂMPADA H1	1		15,00	
BIELETAS	2	36,00	72,00	
BUCHAS CENTRAL ESTABILIZADOR	2	58,00	116,00	
MÃO DE OBRA			180,00	
TOTAL			1.182,00	

Validade da Proposta: 15 dias

Valor Total da Proposta: R\$ 1.182,00

CARIMBO DA EMPRESA
E ASSINATURA

NIPONCAR VEICULOS
KUBOIAMA & KUBOIAMA LTDA
CNPJ: 02.518.484/0001-90
INSCR. EST: 901.59778-22

CONTATO: compras@castro.pr.leg.br

Orçamento

BOSCH
Service

Valcar

Data: 11 / 2 / 2020

Atendente: Drielle

Nome do cliente: Câmara Municipal de Castro

CPF: 77.774.685/0001-58

Endereço: Rua Coronel Jorge Marcondes,501

Telefone: 3233-8500

E-mail:

Placa: AXO-0566

Marca: Ford

Modelo: Focus

Ano: 2013 Km: 94635

Produtos

Código da peça	Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
	Óleo do motor	4,5	38	R\$ 171,00
	Refil filtro de óleo	1		R\$ 42,00
	Filtro de ar	1		R\$ 68,00
	Filtro ar condicionado	1		R\$ 48,00
	Pré filtro combustível	1		R\$ 72,00
	Orbi air higienização	1		R\$ 48,00
	Pastilhas de freio	1		R\$ 278,00
	Par discos de freio	1		R\$ 480,00
	Lâmpada 2 polos	2	6	R\$ 12,00
	Lâmpada H7	1		R\$ 63,00
	Lâmpada H1	1		R\$ 38,00
	Bieletas	2	96,5	R\$ 193,00
	Buchas central estabilizador	2	47	R\$ 94,00

Valor total das peças R\$ R\$ 1.607,00

Serviços

Código da peça	Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
	Inspeção			
	Substituição de peças			

Valor total dos serviços R\$ R\$ 360,00

Valor total do pedido R\$ R\$ 1.967,00

09.421.921/0001-00

DRIELLE KARINE TAVARES & CIA LTDA - ME

AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 197

CEP: 84.165-170 - CENTRO

CASTRO PARANA

Observações:

Forma de pagamento: à vista cheque cartão

Assinatura do cliente:

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 77.009.157/0001-02

Razão Social: AUTO MECANICA NIPOM LTDA.

Endereço: RUA CEL OLEGARIO MACEDO 180 / CENTRO / CASTRO / PR / 84165-690

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 10/03/2020 a 08/04/2020

Certificação Número: 2020031003145722986648

Informação obtida em 17/03/2020 13:10:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	0387 / 006 / 00000043-9
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
CPF/CNPJ:	77.774.685/0001-58

Banco:	001 - BANCO DO BRASIL - 00000000
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	0485 / 00000003243-3
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	AUTO MECANICA NIPON LTDA
CPF/CNPJ:	77.009.157/0001-02
Valor:	R\$ 1.007,50
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	05 - Pagamento de Fornecedores
Identificação da operação:	CAMARA CASTRO
Histórico:	PGTO AUTO MECANICA NIPON

Data / Hora da operação:	17/03/2020 13:13:17
---------------------------------	---------------------

Código da operação:	00169035
Chave de segurança:	CYGUN0YVKL3K5GTU

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104